[image: image1.jpg]6 CONSAUDE
~P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE

UNIDADE HOSPITAL REGIONAL JORGE ROSSMANN

Estado de São Paulo
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL - CONSAÚDE, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Concurso Público nº 02/2016, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes para os empregos públicos de ALMOXARIFE, AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO, ENFERMEIRO DO TRABALHO, ENFERMEIRO OBSTETRA, INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO, MÉDICO ANESTESIOLOGISTA 24 H/S, MÉDICO CIRURGIÃO 24 H/S, MÉDICO ENDOSCOPISTA 20 H/S, MÉDICO GINECOLOGISTA-OBSTETRA 24 H/S, MÉDICO INTENSIVISTA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO PEDIATRA INTENSIVISTA/NEONATOLOGISTA, MOTORISTA, OFICIAL DE SERVIÇO E MANUTENÇÃO – COZINHEIRO, TÉCNICO DE GESSO, TECNÓLOGO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, TÉCNICO EM MANUTENÇÃO e TELEFONISTA, RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para provimento dos empregos públicos supracitados, cuja lista de classificação final está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 02/2016 do Concurso Público.

Informamos que não há candidatos habilitados para os empregos públicos de MÉDICO ANESTESIOLOGISTA 40H/S, MÉDICO CIRURGIÃO 40 H/S, MÉDICO DO TRABALHO, MÉDICO GINECOLOGISTA-OBSTETRA 40 H/S, MÉDICO RADIOLOGISTA/ULTRASSONOGRAFISTA, MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA.
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Pariquera Açu, 28 de junho de 2016.

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICACOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR EMPREGO PÚBLICO
EMPREGO
Almoxarife

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000190
MARINA DOREA PEREIRA
403182888
77,50
1

0194000226
RODOLFO VIEIRA CRUZATO
436308939
77,50
2

0194000012
ALEXANDRE REDOVIC DE OLIVEIRA
215520555
72,50
3

0194000137
JUAN LOPES PRATS
526996225
70,00
4

0194000261
THIAGO DOS SANTOS MELO
33778748-7
65,00
5

0194000121
IVANA MACIEL DA SILVA
261225418
60,00
6

0194000271
VINICIUS SOUSA LOMEU
426230176
60,00
7

0194000060
DANIELE CUNHA SANTOS DE MENEZES
46.608.917-x
57,50
8

0194000091
FABRICIO SANTOS FOGAÇA
3018162220
57,50
9

0194000208
PATRICIA ZAMORA
434180142
57,50
10

0194000244
SILVIA LUCIANA DE MORAIS
28423638X
55,00
11

0194000135
JOYCE ARAÚJO VENÂNCIO NUNES
422869727
55,00
12

0194000171
LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA
48612290-6
55,00
13

0194000170
LUIZ FELIPE OLIVEIRA DE AZEVEDO
182414218
55,00
14

0194000039
CAIQUE LARA DOS SANTOS
41.877.281-2
52,50
15

0194000092
FELIPE PAULO AMARAL DE OLIVEIRA CORREIA
484421220
52,50
16
EMPREGO
Auxiliar de Enfermagem do Trabalho

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000282
ZILMAR PEREIRA  RAMOS
42364905x
85,00
1

0194000033
BEATRIZ CARDOSO ALVES
284761515
77,50
2

0194000248
SONIA REGINA SOARES DE LIMA
13572062x
72,50
3

0194000207
PATRÍCIA RAMOS BLANCO
334334275
70,00
4

0194000182
MARIA DO SOCORRO PEREIRA CHAVES RIBEIRO
37215501-7
70,00
5

0194000161
LUANA DE OLIVEIRA ANTONIO
48575096x
70,00
6

0194000204
PATRICIA DE CASSIA NOGUEIRA
20936839-1
67,50
7

0194000263
TONY ANDERSON ESCADA
41113208-8
60,00
8

0194000246
SIMONE REGINA PELAIS
27.162.774-8
50,00
9
EMPREGO
Enfermeiro do Trabalho

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000074
ELIANA APARECIDA PRADO DA SILVA DOHNAL
223154623
77,00
1

0194000179
MARIA APARECIDA EVARISTO
276587728
69,50
2

0194000026
ANGÉLICA APARECIDA BACCARO PUPO
341567000
66,00
3

0194000210
PAULO CEZAR DE OLIVEIRA MIRANDA
354875760
66,00
4

0194000229
ROSANA ALVES DE LIMA DIAS
052175384-8
62,50
5

0194000083
ELIZANGELA DA SILVA
324126736
55,00
6
EMPREGO
Enfermeiro Obstetra

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000087
ERICA MAYUMI MATSUMOTO
36406363-4
85,00
1

0194000257
THAÍS TREVISAN TEIXEIRA
363909710
85,00
2

0194000214
QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA
352297190
77,50
3

0194000213
PRISCILA DE ALMEIDA
426442830
76,00
4

0194000124
JENIFFER VALESKA TOMAZ ALVES
347049746
72,50
5

0194000218
REGIANE MARIA DE LIMA DA SILVA
33211955-5
71,50
6

0194000234
SALETE ALVES CORDEIRO
182804781
70,00
7

0194000013
ALINE LIKA MINAMIHARA
43977391X
67,50
8

0194000077
ELIANE RODRIGUES CORRÊA
108377532
62,50
9

0194000070
EDNA MACIEL ESTEVÃO
301434499
62,50
10

0194000017
ANA PAULA ALMEIDA DE OLIVEIRA
430913928
60,00
11

0194000189
MARIANA MONTENEGRO BERTOLINO
460080866
60,00
12

0194000242
SELMA OLIVEIRA DE SOUSA
16797391-5
57,50
13

0194000146
KELLY FERNANDA RODRIGUES
42301190-x
57,50
14

0194000117
ISABEL CANDIDA SIMAO
30960204x
55,00
15

0194000063
DEBORA CRISTINA NOVAIS MARQUES
308033218
52,50
16
EMPREGO
Instrumentador Cirúrgico

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000254
THAIS CARLA CATARINO TEIXEIRA
326782734
62,50
1

0194000116
IRINEU GRILLO
241698273
62,50
2

0194000081
ELIZABETH NOGUEIRA
57139660
55,00
3

0194000073
ELAINE RODRIGUES LAPENTA
301812998
52,50
4

0194000249
SÔNIA SILVA SANTOS
432718266
52,50
5

0194000258
THALITA DE OLIVEIRA  MARTINS
263055589
52,50
6

0194000154
LILIAN APARECIDA VICENTE DOS SANTOS
340257209
50,00
7

0194000243
SHIRLEI DE CARVALHO ARCOVERDE
17.809.880-2
50,00
8

0194000009
ALESSANDRA MARIA DE BRITO
24900224-3
50,00
9
EMPREGO
Médico Anestesiologista - 24 h/s

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000152
LEONARDO COSTA LOBATO
MG 7.574.003
72,50
1

0194000104
GILVANDRO SADALA MENDES
1641763
67,50
2

0194000178
MARCIO SIGNORI
28.927.099-6
55,00
3

0194000136
JUAN DE LA CRUZ LLANOS CHAVARRIA
389753269
50,00
4
EMPREGO
Médico Cirurgião - 24 h/s

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000144
KATIA MATHIAS TEIXEIRA DA SILVA
288525656
71,00
1

0194000270
VINICIUS GRAVATO CORREA DA SILVA
448437776
67,50
2

0194000133
JOSÉ FLAVIO BOTELHO DOMINGUES NETO
13833170
65,00
3

0194000051
CLAUDIO RONCATTI FILHO
250251255
57,50
4
EMPREGO
Médico Endoscopista

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000177
MARCIO CORREIA CAZZAMATTA
32534016x
74,00
1
EMPREGO
Médico Ginecologista-Obstetra - 24 h/s

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000036
BERNADETE DOS SANTOS BAPTISTA
346688
67,50
1

0194000164
LUCIANE ROSIN VOLPATO
123994135
62,50
2

0194000203
PATRICIA DE ALENCAR MARQUES
201152998
60,00
3

0194000216
RAFAELLA RUBIM CAMARGO
446615493
60,00
4

0194000044
CAROLINE CERVANTE CHAGAS
281031034
55,00
5
EMPREGO
Médico Intensivista

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000046
CELIA CRISTINA BRASILEIRO DE SOUZA
10913377-8
74,50
1

0194000042
CAMILA NÓBREGA BARBI
34.508.510-3
67,50
2

0194000279
WILSON CARLETTI
87067699
67,00
3

0194000191
MÁRIO DAVID DE ARAÚJO EVANGELISTA DOS
44023954-0
65,50
4

SANTOS

0194000001
ABRAÃO TELLES ROCHA
102508860
59,00
5

0194000167
LUIS HENRIQUE BASE
25112898-2
55,00
6
EMPREGO
Médico Pediatra

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000061
DÁRIO CÉZAR BARRETO JÚNIOR
565193193
62,50
1

0194000004
ADRIANA BEATRIZ ROSSI VENTURA
250410412
60,50
2

0194000016
ANA MERI POSSAN PAGANATTO
123160096
57,50
3

0194000097
FLÁVIA COSTA PIRES GEOMO
325223063
55,00
4
EMPREGO
Médico Pediatra Intensivista/Neonatologista

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000269
VERONICA DOS SANTOS COELHO
30374814x
60,00
1

0194000169
LUIZ CEZAR TIBERIO
2014269-3
57,50
2
EMPREGO
Motorista

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000093
FELIX AZEVEDO NETO
24679836-1
64,50
1

0194000181
MARIA DO CARMO FERRAZ
18965466-1
62,50
2

0194000165
LUCIANO CAMARGO DE OLIVEIRA
242981914
57,50
3

0194000005
ADRIANO DONNER BRANDÃO
108038385
57,50
4

0194000103
GILMAR BORGES PASCOAL
8216428
57,50
5

0194000071
EDUARDO DE JESUS SANTANA
289619397
52,50
6
EMPREGO
Oficial de Serviço e Manutenção – Cozinheiro

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000274
WAGNER DE JESUS CAMPOS
279917697
75,00
1

0194000195
MICHELI MARIA DA PAZ COSTA
363126818
70,00
2

0194000011
ALEX SANDRO DA SILVA MASCENA
40170676x
67,50
3

0194000113
HILDA MARIA DA SILVA
451155877
67,50
4

0194000205
PATRICIA DE CASSIA DA SILVA CASTRO
325641019
67,50
5

0194000114
ILKA PEREIRA MOREIRA
33433035
60,00
6

0194000267
VANESSA MOREIRA
301312357
60,00
7

0194000122
IZABEL BRAZ MORATO
175133372
55,00
8

0194000024
ANDREA DE JESUS PIRES LIMA
223155500
50,00
9
EMPREGO
Técnico de Gesso

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000166
LUCIANO GOMES DE SANTANA
194114223
67,50
1

0194000105
GISELLE DE JESUS CORCHON
25968441-7
66,50
2

0194000224
ROBERTO BEZDAN
25093041-9
55,00
3

0194000251
TÂNIA TEIXEIRA GOMES
229684397
55,00
4

0194000019
ANANIAS DURAN BLANCO
405764893
51,00
5

0194000029
ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
301316417
50,00
6
EMPREGO
Tecnólogo de Equipamentos de Saúde

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000162
LUCAS SALGADO DE SALLES OLIVEIRA
405709195
82,50
1

0194000128
JOCEMAR DIAS PACHECO
290093387
67,50
2

0194000232
RUBENS RALPH KASUGA GUENCA
43552205x
65,00
3

0194000018
ANA PAULA SQUARIS GONZALEZ
278150639
62,50
4

0194000038
BRUNO SABOYA DE OLIVEIRA
331146927
60,00
5

0194000120
IVAN PINHEIRO SILVA
16882695-1
52,50
6

0194000095
FERNANDA ZORNEK
299690532
50,00
7
EMPREGO
Técnico de Segurança do Trabalho

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000084
ELOY FELIPE DOS SANTOS NETO
30757670X
75,00
1

0194000002
ADMILSON GONÇALVES DE AGUIAR
243086337
71,50
2

0194000219
RENAN OTAVIANO PENOSO PINTO DE MAGALHÃES
43715774
67,50
3

0194000276
WALTER JOSE WILDEMBERG SANTOS
17303063-4
65,00
4

0194000015
AMANDA DE QUERÓZ JACQUES
244001042
65,00
5

0194000062
DÉBORA CRISTINA LEOPOLDINO
33433138-9
65,00
6

0194000168
LUIZ CARLOS PEREIRA BARBOSA
34186349x
62,50
7

0194000028
ANTONINO  GOMES GRAVINO
6998566-2
57,50
8

0194000235
SAMANTA DE ARAUJO JACOB
294466800
52,50
9

0194000090
FABIO ROGERIO PONTES PEREIRA
274935247
50,00
10
EMPREGO
Técnico em Manutenção

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000010
ALEX BERNARDES MAIA
32411090 x
62,50
1
EMPREGO
Telefonista

INSCRIÇÃO
NOME
IDENTIDADE
TOTAL DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

0194000085
ELZA MARIA MORENO
414749649
82,50
1

0194000107
GISLEINE DE OLIVEIRA MARQUES
441778987
80,00
2

0194000049
CLAUDIA DE SOUZA CORREA
298415549
77,50
3

0194000054
CLELIA VON LEHMANN
146782586
75,00
4

0194000099
GABRIELA CRISTINA PEREIRA
45134589-7
72,50
5

0194000193
MARTA BANDEIRA DOS SANTOS
247904879
72,50
6

0194000275
WAGNER SANTOS DE LIMA
488745573
70,00
7

0194000259
THAMIRES CARVALHO DE OLIVEIRA
539646428
70,00
8

0194000194
MELINE FERRAZ LEMES ZOBEL
473551329
62,50
9

0194000115
INÊS CAVALCANTE DOS SANTOS
34.915.826-5
62,50
10

0194000192
MARISA SILVA ROCHA
23832049-2
62,50
11

0194000163
LUCIA CRISTINA COELHO LIMA
43672673-7
62,50
12

0194000212
PEDRO DE PAULA GONZALEZ
374761796
62,50
13

0194000173
MARCELA DO ESPIRITO SANTO SILVA
487532090
60,00
14

0194000200
NOELI ALVES DA ROCHA
32040181-9
60,00
15

0194000209
PAULA CRISTINA DO NASCIMENTO LIMA DE JESUS
21837355-7
60,00
16

DE OLIVEIRA

0194000130
JOICE HENRIQUE PINHEIRO
408913812
60,00
17

0194000245
SIMONE LIMA DE MAGALHAES GAMA
468352387
60,00
18

0194000118
ISABEL CRISTINA SOUZA PEREIRA
590960179
57,50
19

0194000147
LAIZE SANTOS OLIVEIRA
46940847
57,50
20

0194000268
VANUZA MONTE FERNANDES
476818473
57,50
21

0194000078
ELISETE PEREIRA DO NASCIMENTO
118482506
55,00
22

0194000174
MARCIA GOMES DOS SANTOS
475898552
55,00
23

0194000014
ALLAN RODRIGO BARRETO
59833526-2
55,00
24

0194000082
ELIZANGELA ALVES CARVALHO CASTRO
256087350
52,50
25

0194000230
ROSANGELY CHRISTHINE DE SOUZA APPARECIDO
499772787
52,50
26

DA SILVA

0194000252
TATIANE LIMA PONTES
410641716
52,50
27

0194000151
LENI LARANJEIRA SOARES
264070835
52,50
28

0194000079
ELIZABETH DE SOUZA SILVA DA CUNHA
136954108
50,00
29

0194000241
SAYURI CAMPOS YOKOYAMA
44219305
50,00
30

0194000008
ALESSANDRA ALBUQUERQUE DOS SANTOS RIBEIRO
34156939-2
50,00
31